
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.44 DEL 11-01-2019

Registro Generale 45

Matelica, li 13-02-2019 Il Responsabile del Settore

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N.690/719 DEL 18/05/2018.
(EVENTI SISMICI DEL 26 OTTOBRE 2016 E SEGUENTI.
RIPRISTINO DELLE FUNZIONALITA' OPERATIVE DI UFFICI,
IMPIANTI, STRUTTURE E SERVIZI COMUNALI.
TRASFERIMENTO  SEDE COMUNALE.  LINK PER
COLLEGAMENTO INFORMATICO CON FREQUENZA
DEDICATA A 26 GHz  TRA LE NUOVE SEDI COMUNALI.
LIQUIDAZIONE FATTURA PERIODO GENNAIO/FEBBRAIO
2018.)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Premesso che con determina n° 690 reg. gen.719 del 18/05/2018 si liquidava alla ditta
NEWTEC srl di Matelica P.I. 01574460430 il canone "chiavi in mano" per  un
collegamento radio ad alta capacità  con frequenza dedicata 26GHz per
l'interconnessione tra i nuovi uffici comunali di via Spontini e via Cuoio contro il
prezzo  di  euro 500,00/mese + IVA 22%  per complessivi euro 1.000,00 riferita al
periodo gennaio/febbraio 2018;

Verificato che per mero errore, sia nella premessa che nella parte dispositiva della citata
determinazione, è stato inserito il numero e la data della  fattura da liquidare  come
n. 18 del 20/04/2018  anziché  n. 19 del 13/04/2018 con lo stesso importo;

Ritenuto di dover provvedere alla rettifica della predetta determina  n° 690 reg. gen.719
del 18/05/2018;

Ravvisata la necessità di provedere in merito;

Visti i decreti sindacali n. 48 n. 49 del 29/12/2018 con i quali sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A



Città di Matelica
Provincia di Macerata

per la motivazione di cui in premessa:

- rettificare l'indicazione della fattura da liquidare esposta in premessa della
determinazione n° 690 reg. gen.719 del 18/05/2018 nel modo seguente:

ditta fattura n. importo €. IVA 22%
compresa

NEWTEC srl di Matelica P.I.
01574460430

19 del 13/04/2018 1.220,00

- rettificare l'indicazione della fattura da liquidare esposta nella parte dispositiva della
determinazione n° 690 reg. gen.719 del 18/05/2018 modo seguente:

ditta fattura n. importo €. IVA 22%
compresa

NEWTEC srl di Matelica P.I.
01574460430

19 del 13/04/2018 1.220,00

- lasciare invariati i rimanenti punti.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Bartocci Giovanni

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 28-01-2019

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


